
Lubin ............................. 
Wnioskodawca................................. 
......................................................... 
Adres .............................................. 
......................................................... 
Telefon ........................................... 

PREZYDENT MIASTA LUBINA 
 

WNIOSEK 
o przesuni�cie terminu płatno�ci opłaty rocznej z tytułu trwałego 

zarz�du nieruchomo�ci zabudowanej /nie zabudowanej/ 
 
 
 
 

Zwracam si� o przesuni�cie terminu płatno�ci opłaty rocznej                          
za  rok bie��cy w wysoko�ci ........................... zł, nale�nej Gminie 
Miejskiej Lubin z tytułu trwałego zarz�du nieruchomo�ci zabudowanej 
/niezabudowanej/, poło�onej w obr�bie nr .........., przy ulicy 
........................................................................................................................ 
Proponuj� przesuni�cie terminu płatno�ci / nieprzekraczaj�cy danego roku 
kalendarzowego / do ..................................................... 
 

Uzasadnienie wniosku: 
........................................................................................................................ 
........................................................................................................................ 
........................................................................................................................ 
........................................................................................................................ 
........................................................................................................................ 
........................................................................................................................ 
........................................................................................................................ 
 

................................................. 
(podpis kierownika 
jednostki organiz.) 

 
Uwaga: 
Wniosek winien by� zło�ony nie pó�niej ni� 14 dni 
przed 31 marca danego roku, tj. przed upływem  
ustawowego terminu płatno�ci.  


